
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor regionálního rozvoje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 
 

 
IČ DIČ Telefon Fax  E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 

111 
541 651 
209 

 orr@jmk.cz  www.kr-jihomoravsky.cz 

 

Zadavatel:   Jihomoravský kraj 

Sídlo:    Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

IČ:     70888337 

Název veřejné zakázky: Propagační předměty v rámci projektu „Kultura a příroda na 

Zeleném pásu“  

Druh veřejné zakázky:  Dodávky 

 

Na základě dotazu jednoho z účastníků zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

 

Dotaz č. 1 (ze dne 31.10.2019): 

Dobrý den, 

některé poptávané produkty není možné potisknout v požadovaném rozsahu (velikost, počet barev). 

Máme v tom případě zvolit jednobarevnou verzi potisku, nebo předměty vynechat? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Jednobarevný potisk není možný, protože ve výzvě zadavatel vyžaduje barevná loga. Je na dodavateli, 

jakou techniku tisku použije na materiál daného propagačního předmětu, aby podklad potisku loga byl 

spojen s propagačním předmětem. V příloze č. 1 Technická specifikace a množství jednotlivých 

Váš dopis zn.:   
Dle rozdělovníku Výzvy k podání nabídek  
 
 

Ze dne:  
Č. j.: JMK    156149/2019 
Sp. zn.: S-JMK 91899/2019/ORR 
Vyřizuje: Ing. Ralenovská 
Telefon: 541 658 828 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 04.11.2019 
   
   

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu: Propagační předměty 

v rámci projektu „Kultura a příroda na Zeleném pásu“  

 

mailto:orr@jmk.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor regionálního rozvoje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 
 

 
IČ DIČ Telefon Fax  E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 

111 
541 651 
209 

 orr@jmk.cz  www.kr-jihomoravsky.cz 

 

propagačních předmětů je uvedeno 16 druhů propagačních předmětů, nelze některé předměty 

vynechat. V příloze č. 1 smlouvy Technická specifikace a množství jednotlivých propagačních předmětů 

je uvedeno u každého propagačního předmětu použití příslušného náhledu potisku (loga). Jsme si 

vědomi, že některé propagační předměty jsou menší velikosti, a proto byl zadán Náhled potisku (loga) 

č. 2, což je zkrácená verze povinných log. Návrh potisku (loga) č. 1 a 2 uvedený ve výzvě není 

požadovaná velikost log, ta bude úměrně zmenšena s ohledem na velikost daného propagačního 

předmětu. Loga nelze rozdělit. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Ing. Ivo Minařík, MPA, 

vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 

 

 

Otisk razítka 

mailto:orr@jmk.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/

		2019-11-04T14:06:23+0000
	Not specified




